
O B J E D N Á V K A 117/01358/AP 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 

 
Mgr. Jan Petro - Hudební svět 
Jasanová 250  
747 75 Velké Heraltice 

 Štefánikova 826/7   

 741 01 Nový Jičín   

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ: 63695413  DIČ: CZ7111195454  

 Vyřizuje: Mgr. Marie Apriasová  
Vyřizuje:                   
Jan Petro 

 

 Telefon:       E-mail:        Kontakt: 6  E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení (na adresu odběratele a partnerských škol): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

v Příloze č.1 

 Číslo účtu odběratele:  50016 -1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného splnění: do 11. 12. 2017 

 Datum vystavení objednávky: 27. 11. 2017 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

Objednáváme u Vás v rámci projektu „GRAMMY“, reg. č. projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620, KA 5 
hudební nástroje a pomůcky dle nabídky ze dne 21. 11. 2017, která je Přílohou č. 1 této objednávky. 
 
Termín dodání předmětu plnění: do 11. 12. 2017 
Místo dodání: adresy odběratele a partnerských škol uvedené v Příloze č. 1. 
 

Celková cena je  112 841,-  včetně DPH. 
 

Poznámky: 
- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky a název a reg. číslo projektu. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude 

vrácen dodavateli se současným přerušením doby splatnosti. 

- Dodavatel se zavazuje spolupracovat se všemi subjekty oprávněnými k výkonu finanční kontroly projektu (dle zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě), z jehož prostředků je dodávka byť i částečně hrazena a umožnit jim provést kontrolu dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění). 

-    V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad 
 

Za objednatele: 
(Datum, jméno a podpis příkazce operace) 

 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Podpis  
(Datum, jméno a podpis správce rozpočtu): 

 

Ing. Petr Nehasil 
zástupce ředitele, vedoucí provozně-ekonomického útvaru a vedoucí 

odloučeného pracoviště Nový J. 

 



Příloha č. 1 obj. č. 117/01538/AP

Nabídkový formulář
Objednatel:

Zájemce:

Předmět plnění:

MJ
počet 

MJ

cena/MJ 

vč. DPH

Cena celkem vč. 

DPH
místo dodání

ks 3 2 299,00 Kč 6 897,00 Kč

1x ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín,

2x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná 

ks 2 1 465,00 Kč 2 930,00 Kč ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná 

ks 2 5 799,00 Kč 11 598,00 Kč

1x ZŠ Vrbno pod Pradědem nám. Sv. Michala 17, 793 26, 

1x ZŠ T.G.Masaryka Trnková 280, 735 51 Bohumín

ks
13 1 449,00 Kč 18 837,00 Kč

8x ZŠ Vrbno pod Pradědem nám. Sv. Michala 17, 793 26 , 

5x ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná 

ks 20 319,00 Kč 6 380,00 Kč KVIC Ostrava, Na Hradbách 27, Ostrava, 70020

ks 1 5 189,00 Kč 5 189,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 6 689,00 Kč 6 689,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 3 490,00 Kč 3 490,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 4 1 339,00 Kč 5 356,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 199,00 Kč 199,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 199,00 Kč 199,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks
1 199,00 Kč 199,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 239,00 Kč 239,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 129,00 Kč 129,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 129,00 Kč 129,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 129,00 Kč 129,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 129,00 Kč 129,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

balení 5 ks 1 1 399,00 Kč 1 399,00 Kč ZŠ Floriána Bayera, Kopřivnice, Štramberská 189, 74221 

ks 1 1 149,00 Kč 1 149,00 Kč ZŠ Karviná, třída Družby 1383, 735 06 Karviná 

ks 6 499,00 Kč 2 994,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

sada 5 ks 1 579,00 Kč 579,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

ks 5 179,00 Kč 895,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

ks 5 399,00 Kč 1 995,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

ks 7 199,00 Kč 1 393,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

ks 2 165,00 Kč 330,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

ks 2 49,00 Kč 98,00 Kč ZŠ Křenová 110/23, 602 00 Brno

ks 1 5 399,00 Kč 5 399,00 Kč ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno

ks 1 20 499,00 Kč 20 499,00 Kč ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno

ks 1 1 899,00 Kč 1 899,00 Kč ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno

ks 2 2 049,00 Kč 4 098,00 Kč ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno

ks 2 369,00 Kč 738,00 Kč ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno

ks 2 329,00 Kč 658,00 Kč ZŠ nám. 28. října 1902/22, 602 00 Brno

soubor 1 0,00 Kč 0,00 Kč

95 112 841,00 Kč

další náklady (jako poštovné a balné)

Hudební nástroje a pomůcky

Obchodní název: Jan Petro , Hudební svět

Sídlo: Jasanová 250, Velké Heraltice

CELKEM

Písničky z pohádek a filmů 1. díl K

Nová škola hry na keyboard  3. díl 

kytara elektrická JAY TURSER JT-LT-N 

bicí souprava  Stagg TIM JR 5/16 RD

cajon Meinl Backpacker Cajon 

Písničky z pohádek a filmů 2. díl Ko

Písničky z pohádek a filmů 4. díl 

4) Nabídku zasílejte na e-mail marie.apriasova@kvic.cz.

7) Datum dodání předmětu plnění - do 11.12.2017 na adresu škol a odběratele 

2) Zájemce vyplní položky, které je schopen dodat.

africké djembe Meinl HDJ 4 S

přenosné reproduktory  QTX QR-12

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace, Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, 

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

IČ: 63695413

Nabídková cena:

8) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem vč. DPH. V případě, že žádný ze zájemců nebude schopen zajistit kompletní dodávku, budou posuzovány ceny za jednotlivé položky.

DIČ: CZ7111195454

Kontaktní osoba: Jan Petro

Telefon: 

E-mail: 

guiro Meinl GU7BK 

1/2 kytara TOLEDO Primera 12 NT    

Nová škola hry na keyboard 2. díl 

Naučte se noty snadno + CD 

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání.

název položky

Nová škola hry na keyboard 1.díl 

Dodávka hudebních nástrojů a pomůcek v rámci projektu GRAMMY, reg. č. CZ.02.3.61/0.0/0.0/16_012/0000620.

1) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře - všech jeho barevně vyznačených polí. 

3) Termín podání nabídky - do 24.11.2017, 10:00 h.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:

tamburina Meinl Headliner Series 8'' Tour Tambourine 1 Row Black

klávesy YAMAHA PSR – E353    

6) V případě, že cena dodávky přesáhne 100 tis. Kč bez DPH, bude s vybraným dodavatelem  uzavřena kupní smlouva, která bude zveřejněna v registru smluv. Zálohové platby nebudou sjednávány.

Klička na nasazování strun FENDER Stringswinder 

elektroakustická kytara OSCAR SCHMIDT OG10CE FTR 

bonga Stagg BW-70-N 

mikrofonní kabel BESPECO NCMA450 

hickorové paličky BALBEX HEC5A 5A Hickory Economy set

Struny na klasickou kytaru (nylonové) D'ADDARIO EJ27N

Struny  pro klasickou kytaru nylonové typ D'ADDARIO EJ30 

Písničky z pohádek a filmů 3. díl K

Struny na kytaru (jumbo, kovové) D'ADDARIO EXP26 

Kovové struny pro akustickou kytaru  D'ADDARIO EJ15 

Struny na elektrickou kytaru D'ADDARIO EXL110 

ozvučovací systém MACKIE Reach  

sedačka k bubnům PEARL D-930 

mikrofon SHURE SM48S-LC Osmec

mikrofonní kabel BESPECO IROMB600P 

hickorové paličky VIC FIRTH Benny Greb Signature 


